



DZIENNIK USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 16 kwietnia 1992 r.

Nr 33

TREŚĆ:

Poz.:

USTAWY:

- 143 — z dnia 28 lutego 1992 r. o zmianie ustawy — Prawo budżetowe 517
144 — z dnia 28 lutego 1992 r. o zmianie ustawy o Państwowej Inspekcji Sanitarnej 517

ROZPORZĄDZENIA:

- 145 — Ministra Sprawiedliwości z dnia 9 kwietnia 1992 r. w sprawie określenia ulgowych stawek opłat sądowych oraz zwolnienia od tych opłat w sprawach o zabezpieczenie należności z tytułu udzielonych kredytów, gwarancji i poręczeń 518
146 — Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 10 marca 1992 r. w sprawie uzyskiwania uprawnień do kierowania pojazdami i uprawnień instruktorów, wykładowców, egzaminatorów oraz w sprawie szkolenia i egzaminowania 519

143

USTAWA

z dnia 28 lutego 1992 r.

o zmianie ustawy — Prawo budżetowe.

Art. 1. W ustawie z dnia 5 stycznia 1991 r. — Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 4, poz. 18, Nr 34, poz. 150, Nr 94, poz. 421, Nr 107, poz. 464 i Nr 110, poz. 475 oraz z 1992 r. Nr 21, poz. 85) dodaje się art. 76 w brzmieniu:

„Art. 76. Do czasu utworzenia, na podstawie odrębnej ustawy, regionalnych izb obrachunkowych zadania tych izb, określone w ustawie z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 89, poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473), wykonują wojewodowie.”

Art. 2. Ustawa wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: *L. Wałęsa*

144

USTAWA

z dnia 28 lutego 1992 r.

o zmianie ustawy o Państwowej Inspekcji Sanitarnej.

Art. 1. W ustawie z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. Nr 12, poz. 49, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i z 1991 r. Nr 7, poz. 25) wprowadza się następujące zmiany :

1) w art. 6:

- a) wyrazy „organizuje oraz prowadzi” zastępuje się wyrazami „organizuje, prowadzi, koordynuje i nadzoruje”;
b) w pkt 4 wyrazy „zakłady służby zdrowia” zastępuje się wyrazami „zakłady opieki zdrowotnej”;

2) w art. 13 w ust. 2 wyrazy „zakładów społecznych służby zdrowia” zastępuje się wyrazami „publicznych zakładów opieki zdrowotnej”;

3) w art. 15:

- a) w ust. 1 wyrazy „zakładem społecznym służby zdrowia” zastępuje się wyrazami „zakładem opieki zdrowotnej”;

b) dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Stacja sanitarno-epidemiologiczna prowadzona jest w formie jednostki budżetowej.”;

4) w art. 17 po wyrazie „organy” dodaje się wyrazy „służby weterynaryjnej”;

5) w art. 20 w ust. 2:

- a) w pkt 1 dodaje się na końcu wyrazy „a także oddziałów i pododdziałów zwartych Policji”;
b) w pkt 2 wyrazy „Urzędu Ochrony Państwa i Policji” zastępuje się wyrazami „Urzędu Ochrony Państwa, Policji, Straży Granicznej i Straży Pożarnej”;

6) w art. 27:

a) w ust. 3 wyrazy „w ust. 1” zastępuje się wyrazami „w ust. 2”, a wyrazy „hodowli i chowu zwierząt” — wyrazami „hodowli lub chowu zwierząt”;

b) skreśla się ust. 4;